



Rõuge vallavolikogu 20. novembri istungil vastu võetud õigusaktid

Rõuge vallavolikogu novembrikuu istung peeti Haanja rahvamajas.

1. Volikogu algatas Rõuge alevikus Tehnika tn 3 detailplaneeringu ja jättis algatamata keskkonnamõju strateegilise hindamise.

MTÜ Rõuge Priitahtlikud Pritsimehed on avaldanud soovi omandada Rõuge alevikus Tehnika tn 3 maauks, et rajada sellele uus depoohoone. Rõuge vabatahtlikud päästjad tegutsevad hetkel vallalt renditavas Handimiku külas Tehnika tn 12 asuvas garaažihoones. Olemasolev hoone on amortiseerunud ning selle ümberehitamine ei ole otstarbekas. Suurenenud on vabatahtlike päästjate arv ning kasutuses olevate masinate hulk, mistõttu jäävad praegu kasutuses olevad ruumid ka kitsaks. Uude depoohoonesse soovitakse peale päästemasinate ruumide luua ka eeldused Lõuna piirkonna vabatahtlike koolituskeskuse kujunemiseks. Vajalik on rajada depoohoone, parkimisplatsid, tuletõrjespordi harjutusväljak ja harjutustorn.

2. Anti luba vallale kuuluvate äriühingute OÜ Misso Haldus ja OÜ Rõuge Kommunaalteenus ühinemiseks ja kinnitati ühinemisleping.

Ühinemise eesmärk on ühendada sisuliselt kattuvate eesmärkidega osahingud.

3. Anti luba Rõuge vallale kuuluva Rõuge kooli kinnistu koormamiseks isikliku kasutusõigusega osahingule Elektrilevi kasuks.

4. Anti luba kahe tuletõrjeauto tasuta võõrandamiseks mittetulundusühingule Misso.

5. Tunnistati kehtetuks Misso vallavolikogu 20.03.2000 otsus nr 4 „Misso valla vabade maade taotlejate nimekiri“ vaba metsamaa nr 11 erastamise osas.

Misso vallavolikogu 20.03.2000 otsus maatüki nr 11 erastamist taotlenud füüsilisest isikust ettevõtja Juha Saarniit osas tunnustati kehtetuks, sest ta on äriregistrist kustutatud 5.08.2002 ja ei vasta enam maareformi seaduses § 232 lõikes 2 sätestatud tingimustele.

6. Kehtestati Rõuge valla koolieelsetes munitsipaalasteasutustes (lasteaedades) muude kulude (majandamiskulude, personali töötasu ja sotsiaalmaksu ning õppevahendite kulude) vanemate poolt kaetava osa (kohatasu) määr ja selle tasumise kord. Täpsem info järgmises infolehes.

7. Tunnistati kehtetuks Misso vallavolikogu 20.02.2014 otsus nr 1-3/5 „Misso Kooli lasteaia kulude vanemate poolt kaetava osa määra kehtestamine“.

8. Võeti vastu Rõuge Põhikooli ja Mõniste Kooli põhimäärused.

Koolide põhimäärustes on sätestatud kooli hooekogu ja direktori ülesanded; õppe ja kasvatus korraldus koolis, sealhulgas koolis omandatava hariduse liik ja tase, õppekeel või õppekeeled, koolis toimuv statsionaarne või mittestatsionaarne õpe või mõlemad; kooli õppekava korraldamise alused; õpilaste ja vanemate õigused ja kohustused, sealhulgas esimese õpilasesinduse valimise kord ning õpilaskonna poolt õpilasesinduse põhimääruse heakskiitmise kord; koolitöötajate õigused ja kohustused; majandamise ja asjaajamise alused.

9. Võeti vastu tunnustuse avaldamise kord.

Rõuge vald avaldab tunnustust elutõpreemia, aukodaniku nimetuse, aunimetuse „Rõuge valla täht“, tänukirja ja aukirja andmise ning valla aaramatusse kandmisega.

10. Delegeeriti Rõuge vallavalitsusele

maakorraldusseaduse § 7 lõikes 4 kohaliku omavalitsuse pädevusse antud ülesannete täitmine.

Maakorraldusseaduse § 7 lõige 4 sätestab, et kui kinnisasja omanik on surnud, siis esindab kuni pärimistunnistuse väljastamiseni kinnisasja omanikku maakorraldustoimingu läbiviimisel kinnisasja asukohajärgne kohalik omavalitsus või tema poolt volitatud isik.

11. Asutati sihtasutus Haanjamaa Sport, nimetati sihtasutuse juhtorganite liikmed ja kinnitati põhikiri. Sihtasutuse eesmärgiks on mitmekülgsete tegevusvõimalustega Haanja spordi- ja puhkekeskuse arendamine.

12. Kinnitati volikogu külaelukomisjoni koosseis: esimees Sirje Pärnapuu, aseesimees Elar Kutsar, liikmed Aigar Paas, Viivika Nagel, Maali Kahusk, Marje Mürk, Kalmer Vodi, Helen Puusalu, Väino Marjak, Malle Vissel, Kermo Rannamäe ja Sälly Jaaska.

Järgmine volikogu istung toimub 18. detsembril.

Volikogu kiitis heaks sihtasutuse Haanjamaa Sport asutamise

Rõuge vallavolikogu kinnitas 20. novembril peetud istungil sihtasutuse Haanjamaa Sport asutamise. Sihtasutuse eesmärk on arendada mitmekülgsete tegevusvõimalustega Haanja spordi- ja puhkekeskust.

Haanjamaa Spordi sihtasutuse loomine on olnud päevakorral juba enne haldusreformi, mil selle asutamist alustas endine Haanja vallavalitsus. Toona valdade ühinemise teisesse perioodi jäänud asutamistsess kulges rutakalt, mistõttu tuli sellega tänavu suvel uuesti alustada. Rõuge vallavanema Mailis Kogre sõnul on sihtasutuse loomine väga vajalik: „Haanjamaa Spordi asutamine on märgilise tähendusega: see on oluline lüli Rõuge valla spordi ja vabaaja arengus. Sihtasutus võtab enda alla kogu Haanja puhke- ja spordikompleksi arendamise ning haldamise.“

Koos sihtasutuse asutamisega kinnitas volikogu selle põhikirja, määras juhatuse ning nõukogu liikmed. Sihtasutuse tööd hakkab juhatuse liikmena koordineerima Marko Palo, kes on vallavalitsuse kultuuri- ja spordispetsialist. Nõukogu liikmeteks määrati

Aare Eiche Haanja suusaklubi esindajana, Hillar Zahkna spordiühingu Võru Biathlon esindajana, Merike Oun Võrumaa spordiliidu esindajana, Mailis Koger ja Marju Köva Rõuge vallavalitsuse esindajatena ning Aigar Kalk Rõuge vallavolikogu esindajana. Sihtasutuse nõukogu valib esimehe oma esimesel koosolekul.

Haanja puhke- ja spordikeskus asub Haanja külas. Selle radadel saab erisuguste harrastuste ja treeningutega tegeleda nii suvel kui ka talvel. Lähiaastatel on Haanja puhke- ja spordikeskust ootamas olulised arengud: piirkondliku konkurentsivõime tugevdamise meetme toel rajatakse keskusesse 2 km pikkune ja 4,5 meetri laiune valgustatud kergliiklustee, kunstlume tootmissüsteem ning asfaltkattega plats kunstlume ladustamiseks. Samuti tuleb muid olulisi uuendusi lasketiiru stardi- ja finišialal, mis on vajalikud (suur)võistluste korraldamiseks.

Lisainfo: kultuuri- ja spordispetsialist Marko Palo, kultuur@rauge.ee, tel 785 9209.



Haanja puhke- ja spordikompleksi tegevust hakkab koordineerima SA Haanjamaa Sport. Foto: Külli Leola

Noorte oma koda Ruusmäel

Peaaegu kümme aastat on Ruusmäe noored oodanud ja lootnud, et saavad päris oma kooskäimiskoha. Lõpuks see juhtus! 9. novembri õhtul põlesid tee ääres tõrvikud, majast paistis õrn valgus ning kostus muusikat. Rahvas hakkas kogunema ning kell 18 võis pidulikult eemaldada riide noortekojas majatahvlilt. Tervitajaid oli palju, sh mardisandid, kes keset pidulikku sõnavõtte sisse sammusid. Martide laulud ja mängud vaadatud ning õnnehened vastu võetud, sai minna torti süüa ning külalistega vestlema.

Ruusmäe noortekoda kuulub septembris loodud Rõuge noorsootöö keskuse alla ning on noortele avatud neljal päeval nädalas: esmaspäeval, kolmapäeval ja neljapäeval kell 13–18 ning reedel kell 13–20. Majas saab mängida piljardit, lauajalgpalli, xBoxi ja lauamänge. Noorte enda juhendamisel hakkavad toimuma kokandusring,

vestlusõhtud, lauamängu- ja filmiõhtud.

Noortekojas on võimalik pidada sünnipäevi, väiksemaid koosolekuid ja muid kokkusaamisi.

Hoone rekonstrueerimist on toetanud paljud ametkonnad, kuid ilma kultuuritöötaja Sirje Pärnapuu eestvedamiseta poleks seda maja noortel täna olnud!

Ruusmäe noorteklubi projekt „Ruusmäe sepikoda/noortekojas rekonstrueerimine“ on teoks saanud tänu Leader-meetme toetusele, haridus- ja teadusministeeriumile, Võrumaa partnerluskojale Leader tegevusgrupile ja Rõuge valla abile.

Tere tulemast noortekotta!

Egle Köva
Ruusmäe ja Misso piirkonna noorsootöötaja



Ruusmäel rekonstrueeriti mõisaegne sepikoda noortekojas: avamine toimus 9. novembril. Fotod: Rõuge vallavalitsus

Kõrgepalus peeti lauatennise- ja noolemänguvõistlus

Novembri alguses toimus Kõrgepalus lauatennise turniir ning mudilaste noolemäng, kus võisid osaleda kõik huvilised.

Lauatennise võistlusklasse oli kokku neli: mehed, naised, poisid ja tüdrukud. Lauatennises osales kokku 13 huvilist, neist neli meest, kolm naist, kolm poissi ja kolm tüdrukut. Osavõtt oli tavalisest väiksem, kuid võistlus oli põnev ja kaasahaarav.

Need, kes osa võtsid ja võidukalt võitlesid, said ka kõik autasud. Toome siin välja vaid esikohale tõusnud võistlejad: meeste klassi tuli esimeseks Janek Sisas, naiste klassis Kristella Valge, poistest Kermo Kiviste ja tüdrukutest Karin Kender.

Mudilaste noolemängus osalesid kuni 7-aastased lapsed. Kõige paremini läks Kenor Kivistel, 2. koha sai Vivian Teemant, 3. koha

Kaspar Kender ja 4. koha Emma Teemant.

Seltsing „Kõrgepalu noored“ tänab kõiki, kes osalesid!

Lauatennise turniir toimub Kõrgepalus kaks korda aastas: kevadel ja sügisel. Kõik huvilised on saanud niisama mängimas käia, et mitte oskusi unustada. Paljudel Kõrgepalu noortel on sellest mängust välja kujunenud ka hobi ja võistlemas käiakse isegi mujal maakondades, aktiivsem on Kristella Valge.

1. detsembril kell 10 on kõik huvilised oodatud Kõrgepalu Sudoku lahendamise võistlusele.

Kersti Jõgi ja Ave Uibu
Seltsingust „Kõrgepalu noored“



Kõrgepalu mudilaste noolemängus osales neli kuni 7-aastast last. Foto: Kõrgepalu noored

Rõuge valla lasteaiaaialiste ja koolide jõulupeod

Mõniste lasteaia ja piirkonna koduste mudilaste jõulupidu toimub 14. detsembril kell 12 Mõniste rahvamajas.

Mõniste kooli jõulupidu on 21. detsembril Mõniste rahvamajas.

Misso kooliõpilaste ja lasteaialaste jõulupidu peetakse 18. detsembril väljasõiduga Mõnistesse jõulumaale, kooli eest sõidetakse välja kell 9.15.

Haanja lasteaia ja piirkonna koduste mudilaste jõulupidu on 20. detsembril kell 16 Haanja rahvamajas.

Ruismäe piirkonna koduste mudilaste jõulupidu toimub 19. detsembril kell 16 koos Haanja kooli Ruismäe maja 1–3. klassi õpilastega.

Haanja kooli jõulupidu toimub 21. detsembril kell 15.

Rõuge lasteaia Pääsupesa ja Tõrukeste rühma jõulupidu peetakse 18. detsembril kell 15, Lepatriinude rühmal on pidu 19. detsembril kell 15.15, Viitina Puhhikeste rühmal 19. detsembril kell 15.30 ja Marjakeste rühmal 21. detsembril kell 15.30.

Rõuge piirkonna koduste mudilaste jõulupidu on 14. detsembril kell 10 Rõuge rahvamajas.

Rõuge kooli jõulupidu peetakse 19. detsembril kell 18.

Varstu lasteaia ja piirkonna koduste laste jõulupidu on 21. detsembril kell 13 Varstu kultuurikeskuses.

Varstu kooli jõulupidu toimub 20. detsembril kell 14 Varstu kultuurikeskuses.

Eakate jõulupeod

Misso eakate jõulupäev toimub kolmapäeval, 12. detsembril kell 12.00 Misso rahvamajas. Tulekust palutakse teada 7. detsembriks telefonil 5343 0389.

Haanjamaa memme-taadi jõulupidu peetakse 12. detsembril kell 13.00 Haanja rahvamajas.

Rõuge piirkonna eakate jõulupidu toimub 14. detsembril algusega kell 14.00 Rõuge rahvamajas. Ühises jõululauas kohtutakse Katrin Karismaga. Osalemissoovist palume teada anda 10. detsembriks Rõuge sotsiaaltöö spetsialistile Maire Grosmannile telefonil 785 9138 või 5330 0153.

Viitina piirkonna eakad kogunevad jõulukokkusaamiseks 12. detsembril kell 12 Viitina mõisamaja juures, et sõita tutvuma Krabi kõrtsiga ning seal koos jõulupraadi maitsta. Huvilistel palutakse osalemisest teada anda telefonil 5349 0593 (Aive).

Varstu piirkonna eakate jõulupidu on 19. detsembril kell 13 Varstu kultuurikeskuses.

Käsitööring Plaanil

Plaanil Lodge's kohtuvad käsitööhuvilised kaks korda kuus esmaspäeva õhtuti kell 18. Järgmised kohtumised toimuvad **3. detsembril ja 17. detsembril** ning on jõuluteemalised. Oled oodatud meisterdama! Info: tel 5399 8609 (Kärt).

Mõniste jahilaskesportlaste hooaeg on olnud edukas



Mõniste jahilaskesportlased tänavusel Eesti meistrivõistlustel kõrgeimal pjedestaalil: Tauno Tamm (vasakul), Tauri Tamm (keskel) ja võistkonda kuuluv Vastseliina mees Kaupo Kindsigo. Foto: KT Sporting

Mõniste kandi jahilaskesportlastele Tauno ja Tauri Tammele on tänavune võistlushooaeg olnud väga aktiivne ja edukas. Häid kohti on saavutatud nii individuaalselt kui ka võistkondlikult. Kolmeliikmelisse võistkonda Võru/Karni kuulub peale Tauno ja Tauri veel Vastseliinast pärit mees Kaupo Kindsigo. Jahilaskesporti harrastatakse ja arendatakse mittetulundusühingus KT Sporting.

21. aprillil toimus Saaremaal Eesti karikavõistluse I etapp (Compak Sporting), kus Tauno Tamm saavutas 1. koha, Tauri 2. koha ja meeskondlikus arvestuses tuli 1. koht.

28. aprillil peeti Eesti karikavõistlus Tallinnas (Inglise Sporting) ning sealt tõi Kaupo 1. koha, Tauri 2. koha ja meeskondlikult saavutati 1. koht.

3.–6. mail toimunud Euroopa meistrivõistlustel Küprosel (Compak Sporting) saavutas Eesti meeskond 10. koha (meeskonda kuulusid Tauno Tamm, Kaupo Kindsigo, Aare Holm), Tauno Tamm tuli kuuesaja laskuri hulgas 46. kohale.

19. mail osaleti Elvas toimunud Eesti karikavõistluse II etapil (Compak Sporting) ja seal pälvis Tauno 3. koha, meeskond aga 2. koha.

9. juunil peetud Eesti meistrivõistlustel tuli kombineeritud harjutuses (vintrelv+haavilaskmine) Tauri Tamm 4. kohale, meeskondlikult saavutati 1. koht kombineeritud harjutuses ja 2. koht vintrelvharjutuses.

16.–17. juunil osaleti Eesti meistrivõistlustel haavilaskmises (Compak Sporting), kus Tauno sai 2. koha, Tauri 4. koha ja meeskonnana toodi koju 1. koht.

11.–12. augustil olid Eesti meistrivõistlused haavilaskmises (FITASC Sporting): Tauri Tamm saavutas 1. koha, Tauno Tamm 4. koha ja meeskondlikult tuldi 1. kohale.

23. septembril peeti Tallinnas Eesti karikavõistluse finaali (Compak Sporting), kus Tauno tuli 3. kohale ja meeskond 1. kohale. Selgusid ka karikavõistluse koondtulemused (Compak Sporting): Tauno 1. koht, Tauri 4. koht, meeskondlikus arvestuses 1. koht.

29. septembril toimusid Eesti meistrivõistlused haavilaskmises (Inglise Sporting) ja seal toodi taas kaasa mitu pjedestaalikohta: Tauno 1. koht, Tauri 3. koht, Kaupo 4. koht. Meeskondlikult saavutati 1. koht.

Rõuge Saunamaa-Maccabi kohtuvad Rõuges 30. novembril

Rõuge Saunamaa võitis saali jalgpalli Eesti karikavõistlustel 1/16 finaalis rahvaliiga võistkonna FC Tallinna Wolves rekordilise skooriga 34:5. Riho Ruusamäe ja Kristo Perli löid mõlemad üheksa väravat.

Loosi tahtel on järgmiseks vastaseks esiliiga klubi Maccabi. Kohtumine toimub Rõuge kooli spordihoones **reedel, 30. novembril algusega kell 19.30.**

Kutsume kõiki toetama!

Jaak Pächter
Rõuge spordiklubi



Rõuge Saunamaa võistkond kohtumisel võistkonnaga Tallinna Wolves. Vasakult: Riho Ruusamäe (kapten), Timo Thal (väravavaht), Siim Tillemann, Mait Raha, Tarvo Piho. Foto: Rõuge spordiklubi

Varstu kultuurikeskuse kinokava

29. novembril kell 19 „Elu hammasratastel“ (Eesti, 2018). Film pajatab loo pop-duo Respekt solisti Kerdo lapsepõlvast Alkohoolikutest kasuisad ja pidev kodutu tunne on jätnud oma jälje. Tema unistus saada kuulsaks lauljaks on ainus kindel asi, mis teda saadab. Artisti elu on aga täis takistusi ja ahvatlusi. Reaalne elu kisub Kerdot ikka valele teele. Ta elab eilses ja unistab homses ning oleviku katkematu masinavärk tirib teda halastamatult elu hammasrataste vahele. Pilet 5 eurot, sooduspilet 3,5 eurot.

6. detsembril kell 19 „Talvelugu“ (2018). On pime ja külm jõuluõhtu 1930ndate New Yorgis. Alex, tüse vanaldane Vene immigrant, on teel koju. Seal ootab teda kamina ees tukkuma jäänud 8-aastane lapselaps, kes rohkemgi kui vanaisa, ootab jõuluvana saabumist. Alex paneb tüdrukule ümber oma talvemantli ja hakkab jutustama

summituslikku lugu, mis viib meid ajas tagasi ilusasse Peterburi 19. sajandi lõpus. Seal linna suurimas pangas töötab noormees Akaki. Lootuses leida rohkem sõpru ja tähelepanu otsustab Akaki säästa raha ning laseb õmmelda endale uhke talvemantli. Tänu sellele teebki ta elu kiire kannapöörde. Animafilm on dubleeritud eesti keelde. Pilet 4 eurot, sooduspilet 3 eurot.

13. detsembril kell 19 „Eia jõulud Tondikakul“ (Eesti, 2018). Film räägib 10-aastasest Eias, kelle plaanid võtavad ootamatu pöörde, kui linnatüdruk viiakse talvevaheajaks salapärasesse Lõuna-Eesti talle. Tüdruk ei oska esialgu aimatagi, et õige pea asub ta päästma hukule määratud põlismetsa, viima kokku kaht armastavat inimest ning lahti harutama oma pere kiivalt hoitud saladust. Pilet 5 eurot, sooduspilet 3,5 eurot.

Rõuge Maarja koguduse teated

Advendiaeg

Advendiaja 1. pühapäev, 2. detsember kell 11 armulauaga jumalateenistus Rõuge Maarja kirikus.
Advendiaja 2. pühapäev, 9. detsember kell 11 armulauaga jumalateenistus Rõuge Maarja kirikus.
Advendiaja 3. pühapäev, 16. detsember kell 11 armulauaga jumalateenistus Rõuge Maarja kirikus.
Advendiaja 4. pühapäev, 23. detsember kell 11 armulauaga jumalateenistus Rõuge Maarja kirikus.

Jõululaupäev

24. detsember kell 11 ja kell 18 jumalateenistus Rõuge Maarja kirikus.
24. detsember kell 14 jumalateenistus Vana-Roosa kirikus.

Jõulupüha

25. detsember kell 11 armulauaga jumalateenistus Rõuges Maarja kirikus.
25. detsember kell 14 armulauaga jumalateenistus Ruusmäe abikirikus.

2. jõulupüha ja leerionnistamine

26. detsember kell 11 armulauaga jumalateenistus Rõuges Maarja kirikus.

Jõuluaja 1. pühapäev

30. detsember kell 11 armulauaga jumalateenistus Rõuge Maarja kirikus.

Südaööpalvus

31. detsember kell 00.00 Rõuge Maarja kirikus.

Järgmised **vestlusõhtud** toimuvad 29. novembril ja 27. detsembril kell 18.30 ning **piiblingid** 6. ja 20. detsembril kell 18.30 kogudusemajas Rõuges.

Koguduse liikmeannetust on võimalik tasuda kantsleis teisipäeviti ja pühapäeviti kell 10–14 või ülekandega Rõuge koguduse pangaarvele SEB EE501010402007421005 (selgitusse märkida nimi ja aasta, mille eest tasutakse).

Vastseliina koguduse teated

Advendi- ja jõuluaja jumalateenistused Misso kirikus:

- advendiaja 1. pühapäeval, 2. detsembril kell 13;
- advendiaja 3. pühapäeval, 16. detsembril kell 13;
- jõululaupäeval, 24. detsembril kell 13.

Riigihange Haanja puhke- ja spordikeskuse hoone kasutusse andmiseks

Rõuge vallavalitsus on välja kuulutanud riigihanke Haanja puhke- ja spordikeskuse hoone kasutusse andmiseks. Hanke nimetus „Haanja puhke-sportikeskuse hoone ruumide üürimine ja ruumides pakutavate teenuste (toitlustusteenus, spordiinventari laenutus, pesemisteenus) kontsessioon“.

Dokumentidega saab tutvuda ja pakkumuse esitada elektrooniliselt riigihangete registri kaudu aadressil <https://riigihanked.riik.ee>. Riigihanke viitenumber on 202460. Pakkumuse esitamise ja avamise tähtpäev on **7. detsember 2018 kell 9.00**.



Foto: Külli Leola

Luutsnikus toimub tuleohutuse ennetuspäev

Luutsniku pääste-ennetuskeskus kutsub osalema tuleohutuse ennetuspäeval, mis toimub pühapäeval, **2. detsembril kell 12** Luutsniku külakeskuses.

Räägime kodu turvaliseks muutmise võimalustest, uuematest suitsu- ja vinganduritest, kodukülastustest. Arutame ka päris oma komando maja ehitust, selle võimalusi ning kogukonna kaasamise vajadusi selles ettevõtmises.

Kohapeal saab tutvuda sel sügisel Luutsniku pääste-ennetuskeskusele eraldatud lahingautoga. Toimub ideekonkurss oma logo väljatöötamiseks.

Kodukülastuseks saab registreerida Luutsniku raamatukogus esmaspäeval, kolmapäeval ja reedel. Info telefonil 517 6325.

Luutsniku pääste-ennetuskeskus

Üleskutse: too oma ilusa sõnumiga kuusehe „Laste jõulupuule“

Soovime, et Rõuge valla iga kooli ja lasteaia juures ehitaks kuusepuu inglitega. Kutsume kõiki lapsi ja vanemaid meisterdama inglilikujulisi kuuseheiteid „Laste jõulupuule“ jaoks. Tuletagu ingel meelde igale õpilasele, õpetajale, koolijuhile, lapsevanemale, aga ka igapäevaste meist heade suhete olulisust igas päevas.

Oma fantaasia ja loovuse väljendamiseks kasuta materjali, mis peaks vastu ilmastikule. Inglise keele sõnum, mida edastaksid oma sõbrale. Peame meele, et hea kaaslane on hooliv, austav, salliv ja julge; et kiusamine või selle ohvriks olemine ei ole loomulik, ammugi mitte vajalik osa inimese arenguks.

Sama sõnum koos oma nimega kirjuta sedelile, mille paned „Laste jõulupuule“ juures asuvasse loosikasti. „Laste jõulupuud“ asuvad meie valla koolide-lasteaedade juures, samuti on igapäevaste juures loosikast. **Haanja lööb „Laste jõulupuule“ särava 3. detsembril 2018 kell 9.**

10. detsembril 2018 loositakse välja auhinnad kõikide sedelite vahel, millel on armas sõnum sõbrale. Auhindadeks on piparkoogimajad, „Kiusamisest vabaks“ logoga helkurid ja väikesed üllatused.

Soojust südamesse, hoolivust hinge ja märkamist meeltesse! Kaunist advendiaega!

Haanja lasteaia pere

Ruumikoolitusteks, koosolekuteks ja kaugtööks

MTÜ Revolutsioonil valmis sel sügisel Rõuges värske ja mitmekülgne ruum, kus pidada koosolekuid, korraldada koolitusi või teha kaugtööd. Lisaks sellele, et korraldame siin enda üritusi, rendime ruumi ka kõigile soovijatele.

Ruumi mahub korraga kuni 20 inimest, kaugtöökohti jagub umbes kuuele inimesele. Ruumi saab kiiresti vastavalt vajadustele ümber paigutada.

Ruumis on hea valgustus, projektor, suur ekraan, pabertahvel, piisavalt laudu ja toole, internetiühendus, helisüsteem ning kööginurk. Õdusamaks äraolemiseks on ripptoolid, kott-toidid ja padjad. Hoone juures on parkimisvõimalus, suvel saab töötada ka õues.

Asume Rõuge alevikus Haanja mnt 21, vana kalmistu vastas.

Pildid ruumist ja rohkem infot MTÜ Revolutsiooni kodulehel: <https://revolutsioon.ee/ruum>.

ÜLEEUROOPALINE

JÄÄTMEKKE VÄLTIMISE NÄDAL

VII OMA OHTLIKUD JÄÄTME JA ROMUSÕIDUKID ÕIGESSE KOHTA

KUHUVIA-EE

EUROPEAN WEEK FOR WASTE REDUCTION

Üle-eestiline jäätmetekke ja ohtlike jäätmete vältimise kampaania periood:
17.11-02.12.2018

Üleeuroopaline jäätmetekke vältimise nädal:
17.11.-25.11.2018

@2EWWR f @ewwr.eu #EWWR2018

VARSTU JÕULULAAT

07.12.2018, kell 09.00-15.00 Varstu
Kultuurikeskuses.

Müügil toidu- ja tööstuskaubad, jõulukaubad
ja käsitöö.



Tel. 58051915

TULE KOGU PEREGA!

Ootame kõiki lapsi 17. detsembril

kell 9.00-16.00

Varstu Kultuurikeskuses JÕULUMAALE

Jõulumaaale tuleks tuleb eelregistreerimine numbritel:

78 93 366, 5061286 või 58553906

Erinevad töötoad

Piparkookide meisterdamine

Jõuluvanaga kohtumine ja palju muud!



Metsavenna kohvikus



Jõulumeeleolu kontsert koos tantsuõhtuga

22. detsembril kell 19:00

(uksed avame kell 18:00)

Musitseerib „Metsavenna bänd“

(mängime nii uusi kui vanu lugusid)

Avatud on Metsavenna kohviku köök ja

baar, kus ootavad teid maitsvad

söögid ja joogid

Piletite eelmüük toimub 15.11.-15.12.

Hind eelmüügist 7.-EUR

Hind kohapeal 10.-EUR

Pileteid on võimalik osta:

Metsavenna poest K-P

ja e-maili teel: metsavennainfo@gmail.ee

Osta pilet aegsasti, sest kohtade arv on piiratud!



VARSTU KULTUURIKESKUS
kutsub teid rõõmuga meie

ADVENDI KONTSERDILE

02. detsembril
Kell 16.00

Esineb laulja ja laululooja Mari Kalkun



Pilet 5 eurot



1. detsember kell 12-16
Soodla, Tiitsa küla, Rõuge vald

ADVENDIKOHVIK



Pakume KÄSITÖÖD ja RAAMATUID
Kohvikus soe toit, küpsetised,
hõõgvein, kohv, tee.



56650410 Martina



02. detsembril 2018. a
kell 18.00

Mõniste teenusekeskuse
maja juures

MEHKAMAA JÕULUKUUSEL ADVENDIKÜÜNALDE SÜÜTAMINE

Laulame jõululaule koos
rahvamaja lauluringidega

Jõuluehete valmistamine
(siseruumis)



Pakume teed ja kaneelirulle

• Pühapäeval,
2. detsembril
14:00

• Misso
Rahvamajas

EESTI MANDOLIINIDE ORKESTRI kontsert & Viitina mehed



Pileti hind 3€

Info tel 5343 0389

30. novembril
Kell 19:00

Misso Rahvamajas

LASVA MEESKOOR



Kavas: • isamaalised laulud
• 3 naljakat vahepala näitlejatelt

Pileti hind 5€

Info tel: 5343 0389

Rahvusvahelise puuetega inimeste päeva
tähistamine
5. detsembril 2018
kell 11:00

Võru kultuurimajas Kannel

Tervitused
Esinevad Võru Järve Kooli lapsed
Võru Lasteaia Okasroosike mudilased
Ansambel Elurõõm
Külalisesineja Kaire Vilgats

Tunnustamine, tänamine

Võrumaa Puuetega Inimeste Koda



Rõuge rahvamajas
02. detsembril kell 16.00

Advendikontsert

TUHAAT VALGUST

Esinevad



Naissansambel
ALEAA



Viitina
meesansambel

TULGE KUULAMA!

31. detsembril

Åastavahetus Suurel Munamäel

kogunemine alates 23.30

tulešõu tuletetrilt Kelfirius

keskööl ILUTULESTIK
Torni pääseb pärast uue aasta saabumist!

01.00 pidu ansambliga

SÄDE

Haan ja rahvamajas

Pilet 2€



28. detsember 2018
kell 20.00

Mõniste rahvamajas

AASTALÕPUPIDU

DOLORES



ANNE LOHO



Avatud puhvet

Pilet 7 eurot

Info ja kohtade broneerimine tel 5332 7560



Rõuge Vallavalitsus
Tel 785 9312
www.rauge.ee

Infolehe koostaja ja toimetaja: Katre Palo
Järgmine infoleht ilmub 13. detsembril.
kommunikatsioon@rauge.ee

Tehniline teostus: OÜ Kalurileht
kalurileht1@gmail.com, tel 5649 5252
www.kalurileht1.ee